БАРЕНЦЕВО-БЕЛОМОРСКОЕ ТУ РОСРЫБОЛОВСТВА

П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора пользования рыбоводным участком
на территории Мурманской области
(рассмотрение заявок)

Мурманск

«    30   »      января        2018 г.                                                                                №   1 .

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Москалёв В.В. – и.о. руководителя Баренцево-Беломорского территориального управления Федерального агентства по рыболовству.
Члены комиссии:
Савина С.А. – главный специалист-эксперт отдела государственной службы, кадров и организационно-документационного обеспечения Баренцево-Беломорского территориального управления Федерального агентства по рыболовству;
Бричко Е.Н. – главный специалист-эксперт финансово-экономического отдела Баренцево-Беломорского территориального управления Федерального агентства по рыболовству;
Зеленцов А.В. – начальник отдела организации рыболовства (во внутренних водоемах), государственного контроля и надзора за воспроизводством водных биоресурсов и сохранением среды их обитания Баренцево-Беломорского территориального управления Федерального агентства по рыболовству;
Корякин А.С. – заместитель начальника отдела организации рыболовства (во внутренних водоемах), государственного контроля и надзора за воспроизводством водных биоресурсов и сохранением среды их обитания Баренцево-Беломорского территориального управления Федерального агентства по рыболовству;
Басова Е.А. – ведущий специалист-эксперт отдела организации рыболовства                  (во внутренних водоемах), государственного контроля и надзора за воспроизводством водных биоресурсов и сохранением среды их обитания Баренцево-Беломорского территориального управления Федерального агентства по рыболовству.
Заседание комиссии неправомочно, так как на нем присутствует менее
50 процентов общего числа состава членов комиссии.
Вследствие чего, предлагается перенести рассмотрение заявок об участии в аукционе на право заключения договора пользования рыбоводным участком на
11:00 05 февраля 2018 г. Таким образом, проведение аукциона также предлагается перенести на 10:00 08 февраля 2018 г.
[bookmark: _GoBack]

Решили:
Перенести заседание комиссии по рассмотрению заявок об участии в аукционе на право заключения договора пользования рыбоводным участком на 11:00
05 февраля 2018 г.
Перенести проведение аукциона на право заключения договора пользования рыбоводным участком на территории Мурманской области на 10:00 08 февраля
2018 г.
В соответствии с п. 109 Правил организации и проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора пользования рыбоводным участком, утвержденных постановлением Правительства РФ от 15.05.2014 № 450, уведомить заявителей, а также членов комиссии о принятом решении не позднее дня, следующего за днем подписания данного протокола.

Голосовали: «за» - 6,    «против» - нет.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

	Председатель комиссии

	В.В. Москалёв

	подпись

	Члены комиссии:

	С.А. Савина

	подпись

Е.Н. Бричко

	подпись

А.В. Зеленцов

	подпись

	А.С. Корякин

	подпись

	Е.А. Басова

	подпись

2